
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.07.2024 № 503         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 25.06.2024 № 486 

 
 

В целях устранения технической ошибки 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.06.2024 № 486 «Об утверждении грантов по профилактике 
наркомании, алкогольной, табачной и иных зависимостей, ВИЧ-инфекции, 
пропаганде здорового образа жизни»: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. В городском конкурсе программ (проектов) на получение грантов по 

профилактике наркомании, алкогольной, табачной и иных зависимостей,  
ВИЧ-инфекции, пропаганде здорового образа жизни признать победителями и 
утвердить гранты Администрации городского округа Стрежевой: 

- Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечная 
информационная система» - проект «Точка ЗОЖ»; 

- Дворец искусств «Современник» Муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Культурно-молодежный комплекс» - проект «Веселушка в 
стране здоровья.»; 

1.2. в Объеме финансирования грантов по профилактике наркомании, 
алкогольной, табачной и иных зависимостей, ВИЧ-инфекции, пропаганде 
здорового образа жизни, утвержденном указанным постановлением, слова «Дворец 
искусств «Современник» Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс» заменить словами «Дворец 
искусств «Современник» Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Культурно-молодежный комплекс».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко 
 
 
 


